
推

动

金

融

高

质

量

发

展


建

设

金

融

强

国


要

坚

持

法

治

和

德

治

相

结

合


积

极

培

育

中

国

特

色

金

融

文

化


做

到



诚

实

守

信



不

逾

越

底

线



以

义

取

利


不

唯

利

是

图



稳

健

审

慎


不

急

功

近

利



守

正

创

新


不

脱

实

向

虚



依

法

合

规


不

胡

作

非

为



1-4 2-3

房产拍卖公告
鲁佳拍公字【2025 】第 42 号

　　受委托，我公司定于 2025 年 6 月 13 日上午 9 ：
30 在公司拍卖大厅现场或中拍平台对以下房产进

行公开拍卖：1、钢城区汶源街道黄庄镇官庄村北房

产 ，建筑面积共计 2 5 1 3 . 8 6 m 2 ，土地使用权面积
4166m 2 。起拍价：124 . 95 万元(保证金 30 万元)。2、杨

庄镇朱屈街村冷库，土地面积 6 . 5 亩，工业用地,使

用 权 6 6 6 7 m 2 ，有 证 房 产 2 1 0 7 . 1 m 2 ，自 建 房 产
359 . 45m 2 ，冷库 3 个洞面积 796 . 19m 2 ，二层楼房面积
299 . 65m 2 ，车间面积 848 . 02m 2 ，及东平房、机房、传

达室、变压器室大门等。起拍价：300 . 19 万元(保证金
75 万元)。3 、莱芜区汶河名邸 30 幢西 101 室不动

产，建筑面积 281 . 4m 2 ，土地面积 173 . 7m 2 。权证齐

全。起拍价 151 . 2 万元(保证金 50 万元)。4 、位于羊

里镇朱家庄村冷库，土地面积 5 . 63 亩，冷库(8 个洞)

面 积 2 5 2 4 . 4 6 m 2 , 楼 房 面 积 5 9 7 . 1 6 m 2 ，机 房
152 . 23m 2 ，厂棚 1006 . 29m 2 ，以及传达室、车库、小平

房、树木、大门等。起拍价 452 万元(保证金 110 万

元)。标的均以现状拍卖。有意竞买者请于拍卖会前

一天 17 时前将保证金汇至指定账户并办理竞买手

续。公司地址：济南市莱芜区万福南路 66 号　咨询

电话：0531 — 76232277

　 　山东佳益拍卖有限公司　 2025 年 5 月 29 日

债权转让公告
　　根据山东省财金融资租赁有限公司与山东盛世

兴国非融资性担保有限公司签署的债权转让协议，山

东省财金融资租赁有限公司将其对民事判决书(2014)

济商初字第 312 号下部分债权 264,000 . 00 元依法转让

给山东盛世兴国非融资性担保有限公司。

　　特此公告债务人济宁港宁纸业有限公司及担保

人百龄国际(控股)有限公司、宏辉投资发展有限公司、

济宁昊源纸业有限公司、山东星源矿山设备集团有限

公司、李健，自本公告发布之日起，山东盛世兴国非融

资性担保有限公司行使对上述债权的一切权利。请债

务人及担保人履行还款义务。

　　特此通知。

　  　山东省财金融资租赁有限公司

  　　 2025 年 5 月 29 日

  山 东 达 众 律 师 事 务 所王伟鉴 ( 身 份 证 号
371327198212220011)律师证不慎丢失，执业证号
13713201410129379，特此声明原件作废。

遗 失 声 明
2025 年 5 月 29 日

要

增

强

法

治

意

识


程

序

意

识


证

据

意

识


不

断

提

高

纪

检

监

察

工

作

规

范

化


法

治

化


正

规

化

水

平




